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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 
                                      

 

Klos, më 02.11.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE  “UDHA” Sh.p.k me Nipt: K77524909Q & “KUPA” Sh.p.k me Nipt: K51615512C 

me adresë: Dibër Burrel, Lagjia Pjeter Budi. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41583-09-14-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Sistemi i kanaleve të ujërave të zeza KUZ dhe ujërave të 

bardha KUB, në rrugët Riza Beg Çela dhe Murat Basha, Bashkia Klos". 

Fondi limit: 21.027.491 (Njëzet e një milion e njëzet e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e një) 

lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 32 datë 15 Mars 

2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me Nr. 129 datë 19 

Shtator 2022 këta ofertues: 

1. BOE “UDHA” Sh.p.k & “KUPA” Sh.p.k                              K77524909Q & K51615512C 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 18.694.064 lekë pa t.v.sh, dhe 22.432.876.8 

lekë me t.v.sh. 

2. “LIQENI VII” Sh.p.k                                                                        K01730502W 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 20.000.044 lekë pa t.v.sh, dhe 24.000.044.8 

lekë me t.v.sh. 
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Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

 

Janë  të skualifikuar:  SKA 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik BOE 

“UDHA” Sh.p.k  & “KUPA” Sh.p.k me Nipt: K77524909Q & K51615512C me adresë: 

Dibër Burrel, Lagjia Pjeter Budi, se oferta e paraqitur, prej 18.694.064 (Tetëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh dhe 22.432.876.8 

(Njëzet e dy milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje 

tetë) lekë me t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenet 109 dhe 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Ilmi Hoxha 

 

 

 

 
 
 

 


